Wołomin, dnia 26.09.2013 r.

SPW.272.107.2013


Wszyscy oferenci
dotyczy przetargu nieograniczonego na Dostawę i montaż maszyn, urządzeń i wyposażenia na potrzeby Warsztatów Szkolnych w Tłuszczu – część II
Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

Pytanie 1:

Z jakiego materiału ma być wykonany blat do stołów laboratoryjnych:

Czy ma to być blat typu tzw. postforming czy kwarcowo-żywiczny?

Odpowiedź: Jako blat stołu może być zastosowany materiał typu postforming.
Pytanie 2:
Proszę o określenie ile stołów ma być prawostronnych a ile lewostronnych.

Odpowiedź: Dwa stoły lewostronne i dwa prawostronne.

Pytanie 3:

Proszę o informację czy biurko jednoszafkowe kasia 20a ma występować 2 razy po 2 szt.?

tak jak to jest w siwz, str. 5 i 6

Odpowiedź: Jest to powielenie pozycji. Prawidłowy zapis brzmi:

BIURKO JEDNOSZAFKOWE KASIA 20A BĄDŹ RÓWNOWAŻNE – szt. 2 

Wymiary blatu: 1300 x 580 mm

Wysokość: H-750 mm

płyta grubość 18mm

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 30.09.2013 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert odbędzie się dnia 30.09.2013 r. o godz. 10:30.
